
Id: PVIIK-VGPBD-ZAZKS-SSQVB-FLSOM. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LV/312/2010 
RADY MIEJSKIEJ W MOGIELNICY

z dnia 28 maja 2010 r.

w sprawie zmiany zapisu w uchwale Nr XLII/333 Rady Miejskiej w Mogielnicy z dnia 21 lipca 2006 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U.Nr 142, poz. 1591 

z 2001r. – tekst jednolity z późniejszymi zmianami) oraz art.20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.Nr 80, poz.717 z 2003r.) Rada Miejska w Mogielnicy uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/333/2006 z dnia 21 lipca 2006r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Mogielnica z fragmentami obszarów sołectw: Izabelin – Górki 
i Miechowice w gminie Mogielnica na terenach , dla których dopuszcza się budowę budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych , poza strefą ścisłej ochrony konserwatorskiej oraz strefą ingerencji konserwatorskiej, zapis 
“dachy budynków mieszkalnych dwuspadowe lub dwuspadowe z naczółkami o równym kącie nachylenia 
odpowiadających sobie połaci dachowych” zastępuje się zapisem “ dachy budynków mieszkalnych wielospadowe 
,dwuspadowe lub dwuspadowe z naczółkami o równym kącie nachylenia odpowiadających sobie połaci 
dachowych” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Mogielnicy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mogielnicy 

inż Jarosław Zawalich


